
SPÉCIFICATIONS
Capacité

Hauteur min. fourches

Longueur fourches

Largeur hors-tout

Hauteur d’élévation 

Dimensions hors tout (L x l)

Poids

1000 kg

85 mm

1140 mm

520 mm

800 mm

1480 x 520 mm

105 kg

En stock : Disponible immédiatement

1000 kg

800 mm

Capacité résiduelle

Hauteur de levée

TRANSPALETTE HAUTE LEVÉE MANUEL

JL5210

,00 € HT (Prix départ atelier, nous consulter pour établir 
les frais de port en fonction des quantités et destinations)695 

SCANNER POUR 
CONSULTER 
LA FICHE DE CE 
MATÉRIEL EN LIGNE !

Source énergétique Manuel

• Garantie pièces 12 mois Frais de retour en atelier et MO restant à charge.
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