TRANSPALETTE HAUTE LEVÉE MANUEL

JL5210



800 mm





Hauteur de levée

SCANNER POUR LA FICHE DE CE MATÉRIEL EN LIGNE !



695,00 € HT

(Prix départ atelier, nous consulter pour établir les frais de port en fonction des quantités et destinations)

SPÉCIFICATIONS

Capacité	1000 kg
Hauteur min. fourches	85 mm
Longueur fourches	1140 mm
Largeur hors-tout	520 mm
Hauteur d'élévation	800 mm
Dimensions hors tout (L x l)	1480 x 520 mm
Poids	105 kg

• Garantie pièces 12 mois Frais de retour en atelier et MO restant à charge.

